A. Dj. PT., Ep. 10, 479-480

134

Rosan

(1487)

Discretus Nicolaus [procurator] honora-  
bilis Johannis plebani in Vagrzynowo  
asseruit ipsum forum citatum ad  
presentem diem ad instanciam discreti  
Alberti de R. morantis in Podoschye,  
petens ipsum absolvi ab instancia,

A. Di. P. Ep. II, 24v

136

Rosen

(1487)

Monesti Sigmundus de Vajngy-  
nowo, Petrus de Chodupye, filius  
eiusdem, asseruerunt se fore citatos  
ad instanciam discreti Alberti  
de R. morantis in Podosche, petentes  
se absolvi a termino citacionis.

A. Dj. Pī., Ep. II, 24<sup>v</sup>

2164

Rosan

(1487)

Providus Mathias Salomy episcopus Polth.  
obligatur honorabili Johanni Pyenyazek  
canonico Polth. 12 fl. pro frumentis  
apud ipsum emptis in Comorowo et  
in R. et cum feno solvendas ad deflu-  
xum de Gnanszk (s) sequentis annis,  
quos florenos ipse canonicus comisit in  
suo debito exigere discreto Stanislaw  
de Mogylnicza ab ipso Mathia Salo-  
my.

A.Di.PT., Ep. 11, 281<sup>v</sup>

146

Rosan

(1487)

Providi Nicolaus et Albertus de R.  
obligantur honorabili Johanni Pye-  
niazek canonico Polthoviensi  $\frac{1}{2}$   
sexag. pro frumentis solvere.

A. Di. Pi., Ep. 11, 25<sup>v</sup>

1378

Roschan

(1487)

In causa honeste Katherine Ochlakova  
vidue de R. contra honestum Nicolaum  
kmettonem de No[ssyls]k, predicta Kathe-  
rina ~~petiit se~~ inseruit se citatam ad  
instanciam dicti Nicolai et episcopus  
eam absolvit ab instancia ipsius Nicolai.

A. D. P. I., Ep. 10, 547

1304

Rosan (Roszan)

(1488)

Cor ? Nobilis Johannes Krczkowsky vice-  
procuratus in R. constituit in  
suum procuratorem honorabilem  
Bartholomeum plebanum in Goworowo.

A.Dj. Pī, Ep. 11, 171

1585

Rosan

(1488)

Honorabilis Johannes Pyernyasek canonicus Polth. recognovit, quia provido Hozumbei vendidit decimam in R. et iam super illam recepit 2 sexag. cum fertone in paratis pecuniis et 1 sexag. cum fertone in panno.

A.D. D. Ep. 11, 210

1505

Roschan

(1488)

In causa honestarum Margarethe vel.  
ol. Gosoz advocati in R. et Kathe-  
rine uxoris nobilis Stibori Szokolnyoz-  
ky, discretus Mathias de Lowozero  
presbiter curie episcopalis capellanus  
procurator [ ] in presencia  
generosi Johannis pincerne Zakrozinien-  
sis contra eundem pincernam propo-  
suit, quia non cedere voluit de 3-bus  
mansis, quos prefatus Gosoz testamentaliter  
A.D. PT., Ep. 10, 590-591

ipsi pincerne legavit, et de eisdem per  
prefatas [mulieres?] cedere disposuit  
et quia ~~de~~ pro ipsis mansis daturus est  
30 sexag. pro ecclesia in R. et fabrica  
ipsius, petivit in toto tolli.